## ΟΔΥΣΣΕΑ ΧV.

suis lenibus telis aggrediens interficit.  
 Ilic duas urbes; bisariam autem ipsis omnia divisa sunt:  
 in-his vero ambabus pater meus imperabat,  
 Clesius Ormenides, assimilis immortalibus.

Illuc autem Phoenices re-nautica-incliti venerunt viri,  
 veteratores, innumerās ducentes merces-ludicas nave nigra.  
 Erat autem patris mei mulier Phoenissa in domo,  
 pulcraque magnaqua, et splendida opera sciens:  
 hanc autem Phoenices percalidi decipiebant:  
 cum-ea-lavante quidam primum mixtus est, cavam apud na-  
 vem,] concubitu et amore: que quidem mentes decipiunt  
 imbecillis mulieribus, etiam tali que frugi fuerit.  
 Interrogabat autem postea, quenam esset, et unde venisset:  
 haec autem citō admodum patris indicavit altam domum:

Ex Sidone quidem abundante-aeris me-glrior esse;  
 filia vero sum Arybantis ego abunde divitis:  
 sed me abripuerunt Taphii, latrones viri,  
 ex-agro venientem; vendideruntque me hac deductam  
 hujusce viri ad-aedes; hic autem dignum pretium dedit.

Hanc autem rursus allocutus est vir, qui ei coierat clam:  
 numquid jam retro rursus una nos domum sequereris,  
 ut videas patris et matris altam domum,  
 ipsoque? certe enim etiamnum sunt, et divites vocantur.

Hunc vero rursus allocuta est mulier, et respondit sermone:  
 fieri-possit et hoc, si mihi velitis, nautae,  
 jurejurando fidem-dare, vos incolumem me dognum abdu-  
 cturos.] Sic dixit: illi autem omnes jurabant, sicut jussit.  
 Ac postquam jurarantque peregerantque jusjurandum,  
 inter eos rursus locuta est mulier, et respondit sermone:

Tacite agatis nunc, ne quis me alloquatur verbis  
 vestrorum sociorum, obviam-factus vel in via,  
 vel alicubi ad fontem: ne quis ad domum seni  
 profectus aperiat; is autem suspicatus ligel me  
 vinculo in duro, vobis vero molliatur interitum.  
 Sed retinete in mente verbum, et properate emtionem via-  
 torum.] Sed quando jam navis plena victu fuerit,  
 nuntius mili deinde celeriter ad aedes veniat:  
 afferam enim et aurum, quocunque sub-manus venerit;  
 et vero aliud nauolum ego volens sane dedero.  
 Filium enim viri boni in aedibus nutritio,  
 astutum jam talem, simul-cursitanem foras;  
 hunc duxero in navem; hic vero vobis infinitum pretium  
 compararit, quocunque vendendum-vexeritis ad alienos ho-  
 mines.] Hæc quidem sic fata, abiit ad aedes pulcas.  
 Illi autem per annum totum apud nos ibidem manentes  
 in navī cava facultates multas emebant;  
 sed quando jam cava navis onerata-erat ipsis ad-redeundum,  
 tunc nuntium miserunt, qui nuntiaret mulieri.  
 Venit vir solleis mei ad aedes patris,  
 aureum monile habens, quod electris intersertum-erat:  
 hoc quidem in domo famulæ et veneranda mater  
 manibusque tractabant, et oculis spectabant,  
 pretium pollicite: ille autem huic innuit tacite.  
 Atque ille postquam innuerat, cavam ad navem ivit;